

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3117	53	0	53	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3121	97	0	97	0	0	0	0	0
из них женщин	862	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	52	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал в г. Балашове; Служба эксплуатации газораспределительных сетей; 412302, Саратовская область, г. Балашов, ул. 30 лет Победы, д. 125																							
1031	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1032	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1033	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1034	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1035	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1036	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1037	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопро-													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	водов 4 разряда																							
1038	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1039	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1040	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1041	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1042	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1043	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1044	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1045	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1046	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1047	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1048	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1049	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1050	Слесарь по эксплуатации и													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ремонту газового оборудования 5 разряда																							
Филиал в г. Балашове; Аварийно- диспетчерская служба; 412302, Саратовская область, г. Балашов, ул. 30 лет Победы, д. 125																								
1051	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1052	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1053	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в г. Балашове; Служба обслуживания промышленных предприятий; 412302, Саратовская область, г. Балашов, ул. 30 лет Победы, д. 125																								
1054	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1055	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в г. Балашове; Строительно-монтажная служба; 412302, Саратовская область, г. Балашов, ул. 30 лет Победы, д. 125																								
1056	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газовый участок в р.п Романовка; 412270, Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Гагарина, д. 59																								
1057	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1058	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1059	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1060	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1061	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1062	Слесарь по эксплуатации и													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ремонту газового оборудования 4 разряда																							
1063	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийно-диспетчерский участок газового участка в р.п. Романовка; 412270, Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Гагарина, д. 59																								
1064	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
1065	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
1066	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба обслуживания промышленных предприятий газового участка в р.п. Романовка; 412270, Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Гагарина, д. 59																								
1067	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газовый участок в р.п. Самойловка; 412370, Саратовская область, р.п. Самойловка, переулок Пролетарский, д. 1а																								
1068	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
1069	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
1070	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
1071	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
1072	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
1073	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
1074	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопро-													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	водов 3 разряда																						
1075	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1076	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1077	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1078	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийно-диспетчерский участок газового участка в р.п. Самойловка; 412370, Саратовская область, р.п. Самойловка, переулок Пролетарский, д. 1а																							
1079	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1080	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1081	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба обслуживания промышленных предприятий газового участка в р.п. Самойловка; 412370, Саратовская область, р.п. Самойловка, переулок Пролетарский, д. 1а																							
1082	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1083	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

(подпись)

Дудин Александр Валерьевич
(ФИО)

(дата)

08.02.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала
(должность)

Заместитель главного инженера
(должность)

Начальник Аварийно-диспетчерской службы филиала
(должность)

Специалист по охране труда
(должность)

Начальник участка в р.п.Самойловка
(должность)

Механик Транспортной службы
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Глухов Денис Александрович
(ФИО)

Шамин Сергей Петрович
(ФИО)

Щетинин Дмитрий Викторович
(ФИО)

Касимова Юлия Владимировна
(ФИО)

Каретин Юрий Александрович
(ФИО)

Андреев Валерий Владимирович
(ФИО)

05.03.2024
(дата)

05.03.2024
(дата)

05.03.2024
(дата)

05.03.2024
(дата)

05.03.2024
(дата)

05.03.2024
(дата)

Русакова Юлия Владимировна
(ФИО)

05.03.2024
(дата)